2020年 4月 24日

各 位

会社名 モーニングスター株式会社

（コード番号 ４７６５）

（上場取引所 東京証券取引所 JASDAQ）

代表者 代表取締役社長 朝倉 智也

開示責任者 取締役管理部長 小川 和久

取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、2020 年 6 月 22 日開催予定の当社第 23 期定時

株主総会に付議する取締役候補者９名および補欠監査役候補者 1名を決議いたしましたので、お知らせ

いたします。

記

現任取締役 9 名は、第 23 期定時株主総会終結の時をもって任期満了となりますので、引き続き、現任

取締役9名の取締役選任と補欠監査役1名の選任を第23期定時株主総会に付議するものであります。

１． 再任取締役候補

現任取締役 9 名は、第 23 期定時株主総会終結の時をもって任期満了となりますので、引き続き、

現任取締役 9名の取締役選任を第 23期定時株主総会に付議するものであります。

朝倉 智也、北尾 吉孝、小川 和久、古庄 聡、森澤 正人、大鶴基成(社外取締役)

ベビン・デズモンド、チャン・ユーツン、ビリー・ウェード・ワイルダー(社外取締役)

２． 補欠監査役候補者

神山 敏之（再任）

神山 敏之氏は社外監査役としての補欠監査役候補者であります。

以上

＊＊＊【本件に関するお問い合わせ】＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

モーニングスター株式会社：http://www.morningstar.co.jp/ 管理部

電話： 03 (6229) 0810 ファクシミリ： 03-3589-7963 メール：mstar@morningstar.co.jp

以上

http://www.morningstar.co.jp/
mailto:mstar@morningstar.co.jp